
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
от 22 февраля 2023 года  № 96 

 
 

Об утверждении персонального состава комиссии  

Законодательного собрания Ленинградской области по контролю  

за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, представляемых депутатами  

Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва 

 
 

В соответствии со статьей 181 областного закона от 24 апреля 2007 года 

№ 62-оз "О статусе депутата Законодательного собрания Ленинградской 

области" и постановлением Законодательного собрания Ленинградской области 

от 25 января 2023 года № 46 "О создании и порядке работы комиссии 

Законодательного собрания Ленинградской области по контролю  

за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, представляемых депутатами Законодательного 

собрания Ленинградской области" Законодательное собрание Ленинградской 

области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить прилагаемый персональный состав комиссии 

Законодательного собрания Ленинградской области по контролю  

за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, представляемых депутатами Законодательного 

собрания Ленинградской области седьмого созыва. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 

consultantplus://offline/ref=79B63CD26189C3C6EA6D592C4363B944C08B98234AD629BEECEEC71CC34332BD94896DA85F8717417042DD4DC4775C029BDE9FFBFCpA73L


УТВЕРЖДЕН 

постановлением 

Законодательного собрания 

Ленинградской области 

от 22 февраля 2023 года № 96 

(приложение) 

 

 

 
Персональный состав комиссии  

Законодательного собрания Ленинградской области по контролю  

за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, представляемых депутатами  

Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва 

 

Председатель комиссии 

 

Бебенин  

Сергей Михайлович 

– Председатель Законодательного собрания 

Ленинградской области 

 

заместитель председателя комиссии 

 

Алиев  

Саяд Исбарович 

– заместитель Председателя Законодательного 

собрания Ленинградской области 

 

члены комиссии: 

 

Апостолевский  

Иван Кириллович 

– депутат Законодательного собрания Ленинградской 

области, член фракции "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

 

Лебедев  

Андрей Ярославович 

– председатель постоянной комиссии по строительству, 

транспорту, связи и дорожному хозяйству 

Законодательного собрания Ленинградской области, 

руководитель фракции "Либерально-демократическая 

партия России" 

 

Перминов  

Александр Александрович 

– депутат Законодательного собрания Ленинградской 

области, руководитель фракции "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ" 

 

Петров  

Олег Александрович 

– председатель постоянной комиссии по законности 

и правопорядку Законодательного собрания 

Ленинградской области, руководитель фракции 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 



2 

 

Хохлова  

Татьяна Григорьевна 

– начальник отдела по вопросам государственной 

службы и кадров аппарата Законодательного 

собрания Ленинградской области 

 

Мурина  

Наталья Сергеевна 

– консультант – специалист по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений правового 

управления аппарата Законодательного собрания 

Ленинградской области 

 

секретарь комиссии 

 

Малкин  

Денис Валерьевич 

– первый заместитель руководителя аппарата 

Законодательного собрания – начальник правового 

управления аппарата Законодательного собрания 

Ленинградской области 

 


